

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	MEMORIA USB ADATA UV210 64GB Código SAT: 43233418	\$ 93.05	24.00	\$ 2,233.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,233.20	Importe: \$ 357.31	
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540DW Código SAT: 44103103	\$ 1,209.00	6.00	\$ 7,254.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,254.00	Importe: \$ 1,160.64	
	H87 PIEZA	GOO GONE, PAÑOS / TOALLAS HÚMEDAS LIMPIA SUPERFICIES, 24 PZ Código SAT: 52121704	\$ 450.00	10.00	\$ 4,500.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,500.00	Importe: \$ 720.00	
	XPK PAQUETE	KIT 4 TONER HP 130A ORIGINAL CF350A, CF351A, CF352A, CF353A. Código SAT: 44103103	\$ 5,900.70	2.00	\$ 11,801.40	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 11,801.40	Importe: \$ 1,888.22	
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA NEGRO Código SAT: 44103103	\$ 693.75	7.00	\$ 4,856.25	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,856.25	Importe: \$ 777.00	
	H87 PIEZA	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET Código SAT: 44103103	\$ 1,945.00	8.00	\$ 15,560.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 15,560.00	Importe: \$ 2,489.60	
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA COLORES Código SAT: 44103103	\$ 686.25	10.00	\$ 6,862.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,862.50	Importe: \$ 1,098.00	
	H87 PIEZA	AIRE COMPRIMIDO PARA EQUIPOS DE COMPUTO Código SAT: 44102904	\$ 255.80	25.00	\$ 6,395.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,395.00	Importe: \$ 1,023.20	
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 NEGRO Código SAT: 44103103	\$ 2,340.00	7.00	\$ 16,380.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,380.00	Importe: \$ 2,620.80	

Subtotal \$ 75,842.35

IVA Traslado (16%) \$ 12,134.77

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON DOCE CENTAVOS

TotalMXN 87,977.12

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

F1B8A02C-AD2E-480B-8AC5-11453DA98F56

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|1|1|F1B8A02C-AD2E-480B-8AC5-11453DA98F56|2023-03-13T08:58:33|SAT970701NN3|A|9|Vr1fe3hg954g4W2mcFICV5qZhd5PUAt/04314s0+k9qpE0J|RW9pS5T7Cd3MWf6qVgkPOiHRqZ7Ug+KRjtinCurRmBt+wcGpJlosFd8MblrrtW9eLjwPwAmdl8LPJcN7aMU1XjUpM8mVcd0xtCLcIAANRi4n5njdWIMMDNUC2jN5uY1VptZvKg4Zar77Iij3LobdF7neFDQzCK48mwbjNnvc0NynGor7Br5lnZL0wY8ubff0p7l0PjIQZYDMA+FFfa/Yc8agbZlMnXjYFIHSc7zd1Plnfj1tAwF2tyDtLo6folIMPKgaJ9qY0Holtino3cK/rprTsy3ZnBPw==|00001000000504465028|

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

a5faH6B+9TU6IKXKbAwKxa6W182enkUrL9i1a2Y487gjK6A+LCXG/7A/PQIm+cO+dSaMztFdmuZKBG1Kcbo/dUlszvfmc4n0alfSmlP9C+kfBVQwXYZctjgb8eKQ9fygchK9WZOu73lZk8Zl8DXnS3mwgFD4VGxlmkDOKXXXcR0ZSR5ryrgwgY63e2rnSgqdZl2r4mjXd7hlmcfqu19SAWgZ9qBUorBMBPe0G/uWjzznooVELjyX0WAUUnj5P2TlF/9gRAU8WcLo7P1y2Hxf/97MkH+1ZlmoE75DF69lQ2bTulDyY/ZPGQaRjk+Ox+GLuSk6sPZqq8/mp230sg==

Fecha y hora de certificación

13 Mar. 2023 - 8:58:33

Sello digital del CFDI

AJ9IVr1fe3hg954g4W2mcFICV5qZhd5PUAt/04314s0+k9qpE0J|RW9pS5T7Cd3MWf6qVgkPOiHRqZ7Ug+KRjtinCurRmBt+wcGpJlosFd8MblrrtW9eLjwPwAmdl8LPJcN7aMU1XjUpM8mVcd0xtCLcIAANRi4n5njdWIMMDNUC2jN5uY1VptZvKg4Zar77Iij3LobdF7neFDQzCK48mwbjNnvc0NynGor7Br5lnZL0wY8ubff0p7l0PjIQZYDMA+FFfa/Yc8agbZlMnXjYFIHSc7zd1Plnfj1tAwF2tyDtLo6folIMPKgaJ9qY0Holtino3cK/rprTsy3ZnBPw==